
UCHWAŁA NR XXXI/208/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie do „Klastra Energii Choczewo” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3, pkt 4, pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025r. poz. 1153) oraz art. 2 pkt 15a ustawy z dnia 20 lutego 
2015r. o odnawialnych źródłach energii (tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 1361) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie, podjęcie współpracy i przystąpienie Gminy Choczewo do klastra 
energii o nazwie „Klaster Energii Choczewo” - zwanego dalej Klaster. 

2.  Celem działania Klastra jest prowadzenie skoordynowanej polityki energetycznej opartej na 
racjonalnym wykorzystaniu lokalnych zasobów i źródeł energii oraz nowoczesnych technologiach jej 
pozyskiwania, przetwarzania i wykorzystywania, poprawę stanu środowiska, prowadzenie działalności 
edukacyjnej oraz wzmacnianie lokalnej gospodarki dzięki optymalizacji wykorzystania lokalnie dostępnych 
zasobów energetycznych. 

§ 2. 1. Założycielami Klastra będą Gmina Choczewo, Choczewo Inwestycje Gminne Sp. z o.o. z siedzibą 
w Choczewie, Centrum Badawczo Rozwojowe Future Solutions Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku oraz Energy 
Coin Market Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku. 

2. Do dokonania wszelkich czynności związanych z utworzeniem i uczestnictwem Gminy Choczewo 
w Klastrze upoważnia się Wójta Gminy Choczewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF3B5AA-FA5B-4916-B7AE-BB48DF04A0D3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXI/208/2025 
Data dokumentu 2025-12-15 
Organ wydający Rada Gminy Choczewo 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie do „Klastra Energii 

Choczewo” 
Identyfikator dokumentu AFF3B5AA-FA5B-4916-B7AE-BB48DF04A0D3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-859991633 
Numer seryjny 00C8B475B03501CC2EC491DF3A7AC87AD3A58D 
Osoba podpisująca Marzena Drewa-Kierznikiewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.12.2025 16:26:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF3B5AA-FA5B-4916-B7AE-BB48DF04A0D3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXI/208/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


